
§ 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem po" . ąrfa. 

C't 	• ,-, 
,  e, 

RADCA P AWNY SERĘ 7RZ GMIN "  

Jan 	yba 
r  419 

rąg idia For 

Zarządzenie Nr 81/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz kierownika jednostki organizacyjnej Gminy 

Kwidzyn, okresów, za które jest sporządzana ocena, kryteriów, na podstawie których jest 

sporządzana ocena oraz skali ocen 

Na podstawie  art.  28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1282) oraz  art.  33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin określający sposób dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Kwidzyn, okresów, 

za które jest sporządzana ocena, kryteriów, na podstawie których jest sporządzana ocena oraz skali ocen, 

w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się  wszystkich pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz 

kierownika jednostki organizacyjnej do zapoznania się  z Regulaminem i do przestrzegania zawartych w nim 

postanowień. 

§ 3.1. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Kwidzyn oraz kierownikom referatów. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 35/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie sposobu 

dokonywania okresowych ocen, okresów, za które jest sporządzana ocena, kryteriów, na podstawie których jest 

sporządzana ocena oraz skali ocen. 


	Page 1

